YAYASAN CINTA SEDEKAH

LAPORAN POSISI KEUANGAN
31 JULI 2023
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

-
L.

9 SEDEKAH

ASET
Aset Lancar
Kas dan setara kas

Kas kecil Yogyakarta
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Waqaf
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Infak
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Dai
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Sosial
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Zakat
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Armala
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Al-Qur'an
PT Bank Syariah Indonesia, Tbk. - Rekening Qurban
PT Bank Mandiri, Tbk.

Jumlah

Aset tetap
Perolehan:
Inventaris
Kendaraan
Jumlah

Akumulasi penyusutan:
Inventaris
Kendaraan
Jumlah

Aset tetap - bersih

TOTAL ASET

LIABILITAS

Liabilitas Jangka Pendek
Liabilitas Jangka Panjang
TOTAL LIABILITAS
ASET NETO

Tanpa pembatasan dari pemberi sumber daya
Dengan pembatasan dari pemberi sumber daya

Total Aset Neto

TOTAL LIABILITAS DAN ASET NETO

31 Juli 2023

325.779.918
54.444.630
19.927.781

8.885.068
10.325.801
25.892.772

1.513.202
46.243.887

75.000

493.088.059

29.301.025
3.500.000

32.801.025

(25.433.213)
(2.479.167)

(27.912.379)

4.888.646

497.976.704

1.218.697
496.758.007

497.976.704

497.976.704
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LAPORAN AKTIVITAS N SEDEKAH
UNTUK BULAN JULI 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Juli 2023
TANPA PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA:
PENDAPATAN
Sumbangan:
Infak 24.959.489
Mandiri -
Pendapatan jasa giro (bagi hasil) -
Total pendapatan 24.959.489
BEBAN
Penyaluran dana:
Infak
Penyaluran program dai 16.050.000
Penyaluran program dakwah islam 12.400.000
Penyaluran Ponpes 5.000.000
Penyaluran orang tua asuh 4.000.000
Penyaluran wakaf Mushola dan Masjid 3.000.000
Penyaluran bantuan pendidikan 2.000.000
Penyaluran rumah tahfidz 899.750
Mandiri -
Sub Total 43.349.750
Beban administrasi dan umum 12.037.100
Beban penyusutan 312.771
Beban administrasi bank 374.500
Total beban 56.074.121

Surplus (Defisit)

DENGAN PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA:

(31.114.632)

PENDAPATAN
Sumbangan:
Zakat 21.332.416
Sosial 33.059.782
Armala 3.215.000
Al-Qur'an 2.398.100
Da'i 29.976.405
Qurban -
Wagqaf 10.691.826
Total pendapatan 100.673.529
BEBAN
Penyaluran dana:
Zakat
Penyaluran Bantuan Pendidikan 5.900.000
Penyaluran Bantuan Program Dai 2.800.000
Sosial
Penyaluran Bantuan Bencana Alam 18.624.955
Penyaluran Bantuan Pendidikan 7.561.000
Penyaluran Bantuan Ekonomi 7.500.000
Penyaluran Bantuan Kesehatan 5.000.000
Penyaluran Program Dakwah Islam 2.500.000
Penyaluran Santunan Yatim 2.000.000
Penyaluran dana beasiswa AISHAH 1.650.000
Penyaluran Dana Riba 1.400.000
Beban Operasional Verifikator Lapangan 50.000
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LAPORAN AKTIVITAS N SEDEKAH
UNTUK BULAN JULI 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Juli 2023
DENGAN PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA (lanjutan):
Armala
Penyaluran Bantuan Ekonomi Janda 1.500.000
Penyaluran Bantuan Pendidikan Janda 1.500.000
Penyaluran Bantuan Kesehatan Janda 1.000.000
Al Quran
Penyaluran Al Quran 9.889.775
Penyaluran IQRO 1.440.000
Da'i
Penyaluran Rumah Tahfidz 28.120.000
Qurban
Wagqaf
Penyaluran Wakaf Mushola dan Masjid 17.000.000
Penyaluran Wakaf Pondok 10.000.000
Penyaluran Wakaf Sumur 4.500.000
Penyaluran IQRO 1.250.000
Total beban 234.167.630
Surplus (Defisit) (133.494.101)

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

TOTAL PENGHASILAN KOMPREHENSIF

(164.608.733)
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LAPORAN PERUBAHAN ASET NETO . SEDEKAH
UNTUK BULAN JULI 2023

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Juli 2023

ASET NETO TANPA PEMBATASAN

DARI PEMBERI SUMBER DAYA
Saldo awal 32.333.329
Surplus (defisit) bulan berjalan (31.114.632)
Koreksi aset neto -
Aset neto yang dibebaskan dari pembatasan

Saldo akhir 1.218.697

Penghasilan Komprehensif Lain
Saldo awal
Penghasilan komprehensif lain bulan berjalan

Saldo akhir -

TOTAL 1.218.697

ASET NETO DENGAN PEMBATASAN
DARI PEMBERI SUMBER DAYA
Saldo awal 630.252.108

Surplus (defisit) bulan berjalan (133.494.101)
Koreksi aset neto -
Aset neto yang dibebaskan dari pembatasan

Saldo akhir 496.758.007

TOTAL ASET NETO 497.976.704




